

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



DAYLICOUS®
CROQUE-MONSIEUR
GRATINÉ POULET
EMMENTAL^(A)
Sauce béchamel. 2 x 140 g.
Ref. 5024519

-20%

2.39⁽¹⁾

280 g (8.54 € le kg) **2.99**

**NOS PRODUITS
FRAIS À
PRIX
DISCOUNT**



CUCINA®
CANNELLONI RICOTTA ÉPINARD^(A)
Ref. 5005837

**PRIX
DISCOUNT**

5.49

750 g (7.32 € le kg)



PAYS GOURMAND®
TIELLES SÉTOISES^(A)
4 x 110 g.
Ref. 8543

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

440 g (6.80 € le kg)



LE MARSIGNY®
LARDONS FUMÉS^(A)
Qualité supérieure.
Ref. 5006722

XXL

3.45

500 g (6.90 € le kg)



TESOROS DEL SUR®
JAMBON SERRANO^(B)
11 mois d'affinage.
Ref. 5020261

XXL

3.79

240 g (15.80 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR